
INTERAKTYVIOS GRINDYS

Įeikite Į Stebuklingą
Interaktyvių Įspūdžių Kupiną Pasaulį!

PASIŪLYMAS



Interaktyvios grindys „FunFloor“ – modernus multimedijos įrenginys, 
kuris stebėtinai paverčia bet kokį paviršių interaktyviu įspūdžių kupinu 
pasauliu.

lavina regimąjį-motorinį
pastabumą

gerina motorinius
įgūdžius

kuria erdvinę orientaciją

stiprina socialines
kompetencijas

lavina atmintį

lavina dėmesio sutelkimą

padidina �zinį aktyvumą

Dėl specialios technologijos grindys reaguoja į judesius ir gestus. Sukuria 
daugybę pramogų ir mokymosi galimybių.

Su „FunFloor“ galite kurti virtualius 
labirintus, spręsti galvosūkius, žaisti 
judesio žaidimus ir dar daugiau. Grindys 
yra lengvai surenkamos ir nereikalauja 
specialių įgūdžių.

„FunFloor“ yra nuostabus būdas mokytis ir žaisti 
įvairaus amžiaus vaikams!



INOVATYVI TECHNOLOGIJA

PAPRASTAS SURINKIMAS

ĮVAIRIOS ŽAIDIMŲ TEMOS

ILGAS LEMPOS TARNAVIMO LAIKAS

INTUITYVUS NAUDOJAMAS

NAUDOJIMO SAUGUMAS

KODĖL VERTA RINKTIS „FUNFLOOR“?



ĮRENGINIO APRAŠYMAS

3200 ANSI 
110 žaidimų:

EDU paketas (50 žaidimų)
FUN paketas (50 žaidimų)
ECO  paketas (10 žaidimų)

RINKINIO TURINYS

Interaktyvios grindys  „FunFloor EDU“
lubinis laikiklis
surinkimo komplektas
nuotolinio valdymo pultas
naudojimo instrukcija

PAPILDOMI PRIEDAI

polivinilo kilimėlis 200cm x 270cm
sieninis laikiklis skirtas
„FunFloor EDU“
papildomi žaidimų paketai
interaktyvus ilgas rašiklis
interaktyvus trumpas rašiklis

Populiariausios interaktyviosios grindys. Sukur-
tos mokykloms ir darželiams, kurie skiria dėmesį 
šiuolaikiškam ir patraukliam ugdymui. „FunFloor“ 
yra puikus sprendimas, praturtinantis mokymą 
ankstyvame ugdymo etape, pradedant nuo 
nesudėtingų veiksmų, mokantis raidžių, skaičių
ir anglų kalbos. Dėl edukacinių užsiėmimų su 
žaidimais, kurie sudaro FUN paketą, mokymasis 
tampa nepaprastai įdomus ir patrauklus visiems 
vaikams.

Sukurta mokykloms
ir darželiams

EDU
FunFloor



3500 ANSI 
110 žaidimų:

EDU paketas (50 žaidimų)
FUN paketas (50 žaidimų)
ECO paketas (10 žaidimų)

ĮRENGINIO APRAŠYMAS

Interaktyvios grindys „MOBILIOS FunFloor “
surinkimo komplektas
nuotolinio valdymo pultas
naudojimo instrukcija

RINKINIO TURINYS

stovas
sieninis laikiklis skirtas
„MOBILIOS FunFloor“

papildomi žaidimų paketai
interaktyvus ilgas rašiklis
interaktyvus trumpas rašiklis

polivinilo kilimėlis 200cm x 270cm

PAPILDOMI PRIEDAI

„Mobilios FunFloor“ yra puikus sprendimas naudoti 
interaktyvias grindis visur, kur kyla problemų dėl 
standartinio įrengimo (žemos patalpos, medinės 
lubos, nuožulnios lubos). Tai gaminys, sukurtas ben-
dradarbiaujant su įmonę „Acer“. Naudojant plataus 
kampo projektorių, iš 185 cm aukščio gaunamas 
270 cm x 200 cm vaizdas. „MOBILIOS FunFloor“ 
rinkinys tvirtinamas prie stabilaus stovo su guminia-
is ratukais, dėl to įrenginys gali laisvai judėti.

Užtikrina, kad su įrenginiu galima 
laisvai judėti

MOBILIOS
FunFloor



5500 ANSI 
110 žaidimų:

EDU paketas (50 žaidimų)
FUN paketas (50 žaidimų)
ECO paketas (10 žaidimų)
vienas paketas pasirinkimui

ĮRENGINIO APRAŠYMAS

Interaktyvios grindys „FunFloor PREMIUM“
lubinis laikiklis skirtas
„FunFloor PREMIUM“
surinkimo komplektas
nuotolinio valdymo pultas
naudojimo instrukcija

RINKINIO TURINYS

polivinilo kilimėlis 200cm x 270cm
papildomi žaidimų paketai
interaktyvus ilgas rašiklis
interaktyvus trumpas rašiklis

PAPILDOMI PRIEDAI

Profesionalus 5500 ANSI interaktyvių grindų 
rinkinys. Dėl ryškaus projektoriaus naudojimo 
rodomas vaizdas yra aukščiausio lygio. Todėl 
„FunFloor Premium“ interaktyvios grindys puikiai 
tiks net šviesiose patalpose, tokiose kaip bendra-
sis kambarys, bibliotekos, žaidimų salės, restora-
nai ar treniruoklių salės. Pasirinkę „Premium“ 
komplektą, gausite geriausią kokybę.

Skirta šviesioms patalpoms:
žaidimų salėms, viešbučiams,
restoranams

PREMIUM
FunFloor



Polivinilo kilimėliu

Baltas išvyniojamas polivinilo kilimėlis 
išryškina projektuojamo vaizdo spalvas. 
Vaizdas tampa aiškesnis ir geriau matomas. 
Jį taip pat galima lengvai skalbti.

Sieniniu laikikliu skirtu „FunFloor EDU“

Suteikia papildoma montavimo galimybę. Ypač tais 
atvejais, kai interaktyviųjų grindų „FunFloor EDU“ 
neįmanoma pritvirtinti prie lubų.

Papildomu nuotolinio
valdymo pultu

Sieninis laikiklis suteikia 
papildoma montavimo 
galimybę. Alternatyva 
tvirtinimui stove.

Sieninis laikikliu skirtu „MOBILIOS FunFloor“

100% saugus ir stabilus 
stovas skirtu „MOBILIAI 
FunFloor“. turi guminius 
ratus, o specialiai parink-
tas aukštis leidžia lengvai 
ir paprastai perkelti įren-
ginį iš vieno kambario į 
kitą.

Stovu skirtu „MOBILIOS FunFloor“

PRIEDAIpapildykite savo interaktyvų „FunFloor“ rinkinį su:



Interaktyviu trumpu rašikliu Interaktyviu ilgu rašikliu

įsijungia, kai paliečia grindis. Naudojamas, pvz., 
Mokymosi rašyti pakete.

Rašiklyje yra mygtukas, kuris įjungia ir išjungia 
rašymo ir žymėjimo funkciją. Puikiai veikia su bet 
kokiu žaidimų paketu.

Priklausomai nuo poreikių, rašiklis gali atlikti įvairias funkcijas: spalvinimui, mokymuisi susikaupti ir 
rašiklio neatitraukimo nuo paviršiaus, rankų ir akių bendradarbiavimo lavinimui.

Puikiai tinka atliekant užduotis, kurioms reikia tikslumo, pvz., sujungiant taškus, ieškant ir nurodant 
�gūras, dėliojant žodžius.

Interaktyvus rašiklis veikia su „FunFloor“ programine įranga, nereikia diegti papildomų tvarkyklių.

Rašiklis automatiškai susijungia su grindimis. Tiesiog nuotolinio valdymo pultu pakeiskite režimą iš 
„MOTION“           į „IR PEN“

Maitinamas baterijomis, kurias prireikus galima lengvai pakeisti.

PRIEDAIpapildykite savo interaktyvų „FunFloor“ rinkinį su:



ŽAIDIMŲ PAKETAIpapildykite savo interaktyvų „FunFloor“ rinkinį su:

KODAVIMO
PAKETAS

10
žaidimų

Atrodo, kad kodavimas / programavimas yra mūsų vaikų ateities kasdieny-
bė. Programavimas yra daugelio problemų sprendimas. Todėl prieš mūsų 
vaikams pradedant mokytis konkrečių programavimo kalbų, Kodavimo 
paketas pripratins juos prie analitinio mąstymo. Padės lavinti matematikos 
įgūdžius. Lavins atmintį. Išmokys sutelkti dėmesį į užduotis. Būsimų kompe-
tencijų kvintesencija nuo pat jaunystės. 

SMEGENŲ
VYSTYMOSI
PAKETAS

12
žaidimų

Vaiko protas yra labai imlus ir lankstus. Verta pasinaudoti jo natūralia 
motyvacija, kol jis dar nepavargęs mokslu. Kol kas viską, kas nauja, jis įsisavi-
na su malonumu ir tik laukia, kol suaugusieji užduos dar vieną galvosūkį, 
kurį lengvai ir didžiuodamasis išspręs. Todėl būtent šiuo metu verta palaiky-
ti vaiko atminties, savidisciplinos, noro mokytis, susikaupimo ir... motorinės 
koordinacijos vystymąsi. Dėl to ateityje jam bus lengviau įveikti sunkesnius 
iššūkius.

„BABY FIRST“
PAKETAS

6
žaidimų

Paketas sukurtas bendradarbiaujant su Amerikos televizija „Baby First TV“, 
kurios specializacija 0–3 metų vaikams skirtas turinys. Baby First“ paketą 
sudaro 6 žaidimai, kurie įtraukia ir lavina jauniausiuosius vaikus. Žaidimų 
metu spalvinami paprasti paveikslėliai. Vaizdai derinami su garsais. Žaidžia-
ma slėpynių. Tokie pratimai lavina akių-rankų koordinaciją ir pastabumą. 

MOKYMOSI 
RAŠYTI
PAKETAS

20
žaidimų

Mokantis rašyti labai svarbu įpratinti ranką piešti linijas, raštus ir formas. 
Ilgas, dideles, mažas. Skirtingais kampais. Tas pats pasakytina apie piešimą 
ar tapymą. Net sakoma, kad kažkas turi gražią liniją. Būtent todėl Mokymosi 
rašyti paketą sudaro užduotys, kurios lavins ranką ir raidžių rašymą pavers 
paprastesniu. Smagaus mokymosi metu vaikai mokosi raidžių ir netgi gali 
nurodyti ištisus žodžius. 

REVALIDAVIMO 
IR TERAPIJOS 
PAKETAS

25
žaidimų

Suderink paveikslėlius. Rask skirtumus. Nurodykite trūkstamą elementą. 
Tokio tipo užduotys įpratina dirbti susikaupus ir skatina mąstymą. Dėl šios 
priežasties žaidimai iš revalidravimo ir terapijos paketo yra priemonė, pala-
iko ne tik vaikų, bet ir žmonių, kurie dėl įvairių priežasčių turi dinaminio 
mąstymo problemų, vystymąsi. Pratybos yra skirtingo sudėtingumo lygio. 
Dėl to žaidimą lengva pritaikyti individualiems poreikiams.



ŽAIDIMŲ PAKETAIpapildykite savo interaktyvų „FunFloor“ rinkinį su:

FUN
PAKETAS

50
žaidimų

Per pertrauką mokymesi. Renginyje. Norint pritraukti dėmesį. FUN paketą 
sudaro 50 grynai pramoginių žaidimų. Skatina judėti. Kartu žaisti. Suteikia 
daug džiaugsmo. Įtraukia vaikus ir suaugusiuosius. Gelbsti, kai oras lauke 
iškrečia išdaigą. Galima žaisti bet kuriuo metų laiku. Pakete yra daug 
komandinių žaidimų, tokių kaip futbolas. Pravers integracijos renginiuose 
arba kaip elementas, išskiriantis prekės ženklą, pvz., mugėse.

EDU
PAKETAS

50
žaidimų

EDU paketas įkvėptas pagrindinės mokymo programos. Žaidimai moko 
visuomenėje funkcionuoti būtinų taisyklių. Atskleidžia kultūros ir meno 
grožį ir prasmę. Moko pagarbos kitiems žmonėms, gyvūnams ir aplinkai. 
Skatina mokytis ir tobulėti. Padeda numatyti pavojų ir nuo jų apsisaugoti. 
Būtinas minimumas pateiktas patrauklia forma. 

EKOLOGIJOS
PAKETAS

10
žaidimų

Iš kur kyla aplinkos tarša? Kaip išvengti šiukšlinimo ir planetos sunaikinimo? 
Kaip panaudoti atsinaujinančią gamtinę energiją? Ekologijos paketas yra 
pagrįstas ekologinio sąmoningumo ugdymu ir įkvepia. Jautrina vaikus 
veiksmams, kurie naikina gamtą. Tai suteikia pagrindą jiems ateityje gyventi 
Žemėje pagal čia vyraujančius principus. Žaisdami vaikai gali pastebėti 
skirtumą tarp netvarkingos ir tvarkingos aplinkos. 

ANGLŲ KALBOS 
PAKETAS

100
žaidimų

Parengė jį patyrę �lologai ir pedagogai. Tinka tiek ikimokyklinukams, tiek 
pradinių klasių mokiniams. Jame yra turtingas žodynas, bet svarbiausia, kad 
jis įtrauktas į konkrečius kontekstus, kurie naudojami kiekvieną dieną. 
Žaidimuose esančios žinios dažnai yra pagrįstos asociacijomis, dėl to jos 
lengvai įsisavinamos. Didelę reikšmę turi žaidimą lydinčios emocijos skatina 
įsiminti. Kiekvieno skyriaus pabaigoje galite išbandyti save su Einšteino 
testu, kuris papildomai padeda įtvirtinti įgytas žinias.

DVIRATININKO 
PAŽYMĖJIMO 
PAKETAS

10
žaidimų

Eismo dalyvis turi greitai priimti sprendimus. Už vairo nėra kada galvoti ar 
tikrinti, ką reiškia kelio ženklas. Todėl dauguma Dviratininko pažymėjimo 
paketo žaidimų yra žaidimai su laiku. Tiksintis laikrodis pratina greitai 
reaguoti konkrečiose situacijose. Kelių eismo taisyklės ir kelio ženklai įpinti 
į įdomias užduotis. Pasakojamoji mokymosi forma ir viktorinos padeda 
vaikams ir paaugliams suprasti, kaip saugiai važiuoti keliais. 



www.FunFloor.eu

...linksmybės baigiasi ant grindų

Interaktyvių 
grindų „FunFloor“
gamintojas

Al. Kraśnicka 215
20-718 Lublin

+48 735 470 150

biuro@funfloor.pl

www.funfloor.pl


